АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 октября 2023 год                    с. Екатериновка                                               № 72
О размещении отсутствующей информации в Государственном адресном реестре, выявленной по итогам проведения инвентаризационных мероприятий
          В рамках работы по проведению инвентаризации адресов, размещению и актуализации сведений об адресах в Государственном адресном реестре, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» (ред. от 10.11.2022), руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» (ред. от 02.08.2022), Уставом Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района, администрация Екатериновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разместить в Государственном адресном реестре, отсутствующие кадастровые номера, выявленные по итогам инвентаризационных мероприятий:

25:13:030311:958 по адресу:
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. 163 км, дом 1, квартира 3 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР bdb2af21-1171-4e79-b225-4f6fa8304b95);
25:13:030311:961 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. 163 км, дом 1, квартира 6 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР b271aed6-baad-4f32-ad60-f3ed163f5bcc);

25:13:030210:3522 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. 163 км, дом 1, квартира 7 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР c7b312b2-d3b7-4cdb-82e3-8938f17d623c);

25:13:030210:2640 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Советская, дом 5а, квартира 1 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР f22c86d5-b955-4568-bb28-1de44314a1d2);

25:13:030210:1912 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. 70 лет Великого Октября, дом 7 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 95bbd7c0-41e8-49a5-a540-247e07417c97);
25:13:030210:4061 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Солнечная, дом 17а (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 49f0792f-f77b-4577-b197-968cc1dddc80);
25:13:030210:4049 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Зеленая, дом 11д (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 73f798f8-5243-4cd7-bb29-3d1ba6038fa9);

И.о. главы администрации

Екатериновского сельского поселения

Партизанского муниципального района                                              Н.В. Луценко